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T.C.
ERCİYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı

Sayı   : E-62287957-051-1068953 05.05.2026
Konu : Adım Adım El Ele Lansman Daveti

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Gençlik Ve Spor Bakanlığı Eğitim, Araştırma Ve Koordinasyon Genel Müdürlüğü'nün 
30.04.2026 tarihli ve E-33540243-821-14336525 sayılı yazısı.

Gençlik ve Spor Bakanımız Dr. Osman Aşkın BAK ev sahipliğinde Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Sn. Cevdet YILMAZ'ın teşrifleriyle onurlandıracağı  ''Adım Adım El Ele: Bağımlılıkla Mücadele 
Hareketi Programı'' tanıtımının 6 Mayıs 2026 tarihi saat 11.00'da İstanbul'da Atatürk Kültür Merkezinde 
gerçekleştirileceği ile ilgili yazıları ekte gönderilmiştir. 

Söz konusu programın biriminiz bünyesinde duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Cevdet KIRPIK
Rektör Yardımcısı

Ek:İlgili yazı ve ekleri.

Dağıtım:
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
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Tıp Fakültesi Dekanlığına
Turizm Fakültesi Dekanlığına
Veteriner Fakültesi Dekanlığına
Ziraat Fakültesi Dekanlığına
Aşı Araştırmaları ve Geliştirme Enstitüsü 
Müdürlüğüne
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 
Müdürlüğüne
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Gevher Nesibe Genom ve Kök Hücre Enstitüsü 
Müdürlüğüne
Güzel Sanatlar Enstitüsü Müdürlüğüne
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne
Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Halil Bayraktar Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Müdürlüğüne
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
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Erkan ŞAMİLOĞLU
Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı V.

30.04.2026

 
 

Sayı : E-33540243-821-14336525
Konu : Adım Adım El Ele Lansman Daveti

 
DAĞITIM YERLERİNE

 
Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak temel önceliğimiz; gençlerimizin fiziksel, ruhsal ve sosyal

yönden sağlıklı ve mutlu bireyler olarak gelişimlerini desteklemek, eğitimden sosyal hayata
potansiyellerini ortaya çıkarabilecekleri güçlü ve güvenli bir zemin oluşturmaktır. Bu doğrultuda
bağımlılıkla mücadele alanı, gençliği güçlendiren, toplumu dönüştüren stratejik bir politika alanı
olarak ele alınmaktadır.

Bu kapsamda hayata geçirilen ''Adım Adım El Ele: Bağımlılıkla Mücadele Hareketi Programı'',
bağımlılıkla mücadeleyi koruyucu ve önleyici bir perspektifle kurgulayan; riskler ortaya çıkmadan önce
farkındalığı artırmayı ve sağlıklı yaşam alışkanlıklarını güçlendirmeyi önceleyen bütüncül bir yaklaşım
sunmaktadır.

Gençlik ve Spor Bakanımız Dr. Osman Aşkın BAK ev sahipliğinde Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sn.
Cevdet YILMAZ'ın teşrifleriyle onurlandıracağı ''Adım Adım El Ele: Bağımlılıkla Mücadele Hareketi
Programı'' tanıtım programımız 6 Mayıs 2026 tarihi saat 11.00'da İstanbul'da Atatürk Kültür Merkezinde
gerçekleştirilecektir. Katılımlarınızı takdirlerinize ve bilgilerinize arz ederim. 
 

 

 
Ek:
1 - Dağıtım Listesi (198 Muhatap)
2 - Davetiye Dijital, Katılım durumunuzu bildirmek için ekte yer alan davetiyedeki barkodu okutarak veya
https://adimadimelele.com üzerinden kayıt formuna ulaşabilirsiniz. (1 Sayfa)

T.C.
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

Eğitim, Araştırma ve Koordinasyon Genel Müdürlüğü

KEP Adresi : genclikvesporbakanligi@hs01.kep.tr Bilgi için:Duygu MADEN
Büro Personeli
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6 Mayıs 2026 11.00 Atatürk Kültür Merkezi / İstanbul

Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak; gençlerimizin fiziksel, ruhsal ve sosyal
açıdan güçlü bireyler olarak yetişmelerini destekliyor, hayallerini
gerçeğe dönüştürebilecekleri imkânları çoğaltmayı önemsiyoruz.

Sporun, sanatın, kültürün, bilimin ve gönüllülüğün
birleştirici gücünden ilhamla hayata geçirdiğimiz

 “Adım Adım El Ele: Bağımlılıkla Mücadele Hareketi” programının
açılışında sizleri de aramızda görmekten memnuniyet duyarız.

Dr. Osman Aşkın Bak
T.C. Gençlik ve Spor Bakanı

DİJİTAL
LCV için

QR kodu okutun.
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